AP h m,P,\

I LJEL. 11)18

VPrt-rd,nr

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para realização de laudo das árvores localizadas no Bosque da Princesa. Solicito

ainda, informações se o município já contratou empresa especializada para este tipo de atividade,

conforme nos foi informado pelo Ofício n.° 3104/2017 — GAB.

REQUERIMENTO N° 2598/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE LAUDO DAS ÁRVORES
LOCALIZADAS NO BOSQUE DA PRINCESA. SOLICITO AINDA,
INFORMAÇÕES SE O MUNICÍPIO JÁ CONTRATOU EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ESTE TIPO DE ATIVIDADE, CONFORME
NOS FOI INFORMADO PELO OFÍCIO N.° 31042017-GAB.

PROTOCOLO GERAL N° 3253/2018
Data: 14122018 - Horário: 11:22

Senhor Presidente:

Considerando que muitas árvores estão com risco de queda, podendo cair em cima de alguém.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para realização de laudo das

árvores localizadas no Bosque da Princesa. Solicito ainda, informações se o município já

contratou empresa especializada para este tipo de atividade, conforme nos foi informado pelo

Oficio n.° 3104/2017 — GAB.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de dezembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1